f

/А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

А В Ы С Е Л К О В С К О Г О

Ш  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

В Ы С Е Л К О В С К О Г О  РАЙ О НА

3 5 3 1 0 0 , К р а с н о д а р с к и й  кр а й ,
:?Лка, < i ой район/  k  И  - Л А П  П А П Л П '

‘ ИНН 23280 -----------
ОКПО 04091206 ОКВЭД

КПП 232801001 Тол.:  В (861

1  3 5 3 1 0 0 , К р а с н о д а р с к и й  к р а й ,  АКТ
1  В ы с е л к а в с к и и  р а й о н ,  „? cm . обследования зеленых насаждении на территории Выселковского
■, П1ЛГИТПС сельского поселения Выселковского района № А/7

157) 75-5-56 А ------------------

На № . ст,. Выселки. "tA " 2 0 ^ г .

Комиссия в составе:

(Ф.И.О., должность)

и ^ У  У- — У - еУ. :У ?У У а- /АЗрАкУгзу&лУ&'&УкУё-'
(<КИ.О., д о л ж н о с т ь )(ФГИ.О., должность)

-

* (Ф.И.О., должность)

в присутствии заявителя:

(Ф.И.О., наименование юридического лица)

произвела обследование зеленых насаждений на объекте по адресу:
УУ* *  • У̂Г. ; Д /?7 ИЬ- У  #
у& А^Руг& ЯУУъуР у ? Р  /Р У -• С •” ~ —  ̂ 7- ■

Основание для проведения обследования:

Комиссия установила:
N

п/п
Количество

деревьев
(кустарников),
подлежащих

вырубке,
обрезке.

Наименован
ие пород
деревьев

(кустарнике
в )

Диамет
р ствола
деревье

в, см.

Описание состояния
зеленых насаждений,
подлежащих вырубке

компенсац
ионная

стоимость
зеленых

насаждени
й, руб.

У . c J tA >  3 0 _

У у  Л  А кЯ хРУ /■<?*’*’ у к « й £ ' —
3 . А У  еУ iP —

t  — = и

Заключение комиссии:
ЗЗуУ У уу У  ЛЗуРгу

. 1 У
7 ,Х  ь *У   ̂ 6 У 7 У и ?У &  St/ У  У 'У & У У У У  у у

У У У *У У У Ь у Ъ У ' /? Л ъ У ?  У ^ *б У с У У >  -________________

 ̂У£укУ̂ бУ&У’&у*&'У*гкУ УууУуЬу/й̂ у&£уг#3:’ '  г̂ 4>у&-~ “  ’ \у ~~ | у  “  ~ 7 ~р̂  jA
/гЛ кУ 1̂кУ '7с*ке*ьа***У ~ <А<?7г<*еР У 'Ф  У г .